BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.250-105 

Nome do Signatário: 
SEBASTIÃO FONSECA JÚNIOR 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
29/01/2024 

Data de assinatura 
 09/04/24 

Data de vigência 
09/04/24 a 08/04/25 

Preço: R$ 328.176,00 ( trezentos e vinte e oito mil e 
cento e setenta e seis reais ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota (s) de Empenho: 2024NE000886 , 2024NE000887 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.